

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年10月4日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	-2,500	1
2019年10月5日	政務活動費	10月分	150,000		147,500	
2019年10月6日	広報費	切手代		6,930	140,570	2
2019年10月15日	事務所費	電話代		1,396	139,174	3
2019年10月24日	事務所費	ガス代		255	138,919	4
2019年10月25日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	136,419	5
2019年10月29日	事務所費	電気代		471	135,948	6
2019年10月30日	事務所費	コピーリース料		1,650	134,298	7
2019年10月30日	資料購入費	新聞代		4,037	130,261	8
2019年11月4日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	127,761	9

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年11月5日	政務活動費	11月分	150,000		277,761	
2019年11月15日	事務所費	電話代		1,605	276,156	10
2019年11月19日	広報費	切手代		7,245	268,911	11
2019年11月23日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	266,411	12
2019年11月25日	事務所費	ガス代		405	266,006	13
2019年11月26日	調査費	業務委託費		50,000	216,006	14
2019年11月28日	事務所費	電気代		503	215,503	15
2019年11月30日	資料購入費	新聞代		4,037	211,466	16
2019年12月4日	広報費	切手代		7,875	203,591	17
2019年12月5日	政務活動費	12月分	150,000		353,591	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2019年12月6日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	351,091	18
2019年12月16日	事務所費	電話代		1,274	349,817	19
2019年12月24日	事務所費	ガス代		488	349,329	20
2019年12月25日	調査費	業務委託費		50,000	299,329	21
2019年12月26日	事務所費	電気代		614	298,715	22
2019年12月30日	資料購入費	新聞代		4,037	294,678	23
2020年1月6日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	292,178	24
2020年1月7日	政務活動費	1月分	150,000		442,178	
2020年1月15日	事務所費	電話代		2,895	439,283	25
2020年1月20日	事務所費	コピーリース料		1,650	437,633	26

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年1月21日	調査費	業務委託費		50,000	387,633	27
2020年1月21日	広報費	切手代		6,300	381,333	28
2020年1月22日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	378,833	29
2020年1月24日	その他(事務費)	インク代		1,310	377,523	30
2020年1月27日	事務所費	ガス代		626	376,897	31
2020年1月30日	事務所費	電気代		926	375,971	32
2020年1月30日	資料購入費	新聞代		4,037	371,934	33
2020年1月31日	調査費	業務委託費		50,000	321,934	34
2020年2月5日	政務活動費	2月分	150,000		471,934	
2020年2月6日	その他(事務費)	ノートパソコン台		95,771	376,163	35

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年2月6日	広報費	印刷代		10,219	365,944	36
2020年2月8日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	363,444	37
2020年2月20日	事務所費	コピーリース料		1,650	361,794	38
2020年2月22日	その他(日常活動費)	交通費		1,250	360,544	39
2020年2月25日	事務所費	ガス代		523	360,021	40
2020年2月28日	調査費	業務委託費		50,000	310,021	41
2020年2月28日	事務所費	電気代		640	309,381	42
2020年2月28日	資料購入費	新聞代		4,037	305,344	43
2020年3月3日	その他(日常活動費)	交通費		2,500	302,844	44
2020年3月5日	政務活動費	3月分	150,000		452,844	

様式第6(第6条第2項関係)

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

東大阪政心会 鳴戸 鉄哉



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
2020年3月6日	広報費	切手代		6,300	446,544	45
2020年3月13日	広報費	切手代		4,725	441,819	46
2020年3月16日	調査費	業務委託費		50,000	391,819	47
2020年3月23日	事務所費	コピーリース料		1,911	389,908	48
2020年3月25日	事務所費	ガス代		591	389,317	49
2020年3月30日	事務所費	電気代		503	388,814	50
2020年3月30日	資料購入費	新聞代		4,037	384,777	51